Os serviços solicitados mediante demanda serão requisitados pelo gestor(a) ou gestor(a) 
substituto(a) do contrato por ordem de serviço numerada sequencialmente e assinada pelas partes. 

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DO PREÇO 

14.1. O valor global da contratação é de R$ 820.552,42 (oitocentos e vinte mil, quinhentos e 
cinquenta e dois reais e quarenta e dois centavos), conforme Proposta da Contratada (SEI nº 0053612). 

14.2. No valor acima, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,